KARLO PRANJIĆ Radunice AVN, br. 949/1943, Po-puniti
53. JOSIP SIGMUND Sarajevo AVN, br. 1023/194354. LJUDEVIT KRAJNC Sarajevo – Katedrala AVN, br. 1046/1943
55. IVO RAMLJAK Rankovići AVN, br. 1195/1943, Po-puniti
56. NIKOLA TUKA Sarajevo – sv. Josip AVN, br. 1229/1943
57. ANTO BRAŠNIĆ Bosanski Šamac AVN, br. 1322/1943
58. VENDEL ČERNJAK Višegrad AVN, br. 1325/1943
59. MATO VUČIĆ Busovača AVN, br. 846/1943, 1077/1943 1353/1943
60. ANTO BRNADA Busovača AVN, br. 846/1943, 1077/1943 1353/1943
61. JOZO (JOSIP) NAGY Doboj AVN, br. 1356/1943, 1821/1943
62. STIPO DEBELJAK Guča Gora AVN, br.

IVO KLJAIĆ Pećnik AVN, br. 1205/1948
500. PEJO PILIPOVIĆ Bosanski Brod AVN, br. 1210/1948, Po-puniti
501. ANTO ČANČAR Bežlja AVN, br. 1224/1948, Po-puniti
502. STIPO PIVAC Žeravac AVN, br. 1250/1948, 1294/1948
503. GRGO ŠARAVANJA Šćit – Zlopolje AVN, br. 1263/1948504. ANTO ĆALETA Otinovci AVN, br. 1327/1948*
505. MARTIN PRGOMET Žeravac AVN, br. 1328/1948
506. LUKA MIŠIĆ Tišina AVN, br. 1331/1948, 40/1949
507. ILIJA TOMIČIĆ Gromiljak – Brestovsko AVN, br. 1337/1948, 166/1949
508. IVO CVIJANOVIĆ Bugojno AVN, br. 1301/1948, 1346/1948
509. MARKO LUKIĆ Žabljak AVN, br. 95/1948, 1352/1948
510.

750. MIJO ĐAKOVIĆ Tuzla AVN, br. 1297/1951
751. PEJO BOŠNJAK Foča kod Doboja AVN, br. 641/1951*, 1301/1951
752. STIPO ŠKULJ Podkraj AVN, br. 1330/1951*
753. MARKO GRGIĆ Suho Polje AVN, br. 1357/1951, 1402/1951754. NIKOLA STANIĆ Gromiljak AVN, br. 1360/1951*
755. IVO FILIPOVIĆ Poljaci AVN, br. 1367/1951
756. IVO ABRAMOVIĆ Tišina AVN, br. 1373/1951
757. STIPO PRŠLJA Dobretići AVN, br. 1418/1951
758. MATO SUBOTIĆ Dobretići AVN, br. 1419/1951
759.